PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2022
№ 01-02-1037
	О внесении изменений

в постановление администрации города
от 21.06.2022 № 01-02-1002
«О временном приостановлении движения транспортных средств
на территории
города Березники
в период проведения праздничных мероприятий, посвященных общегородскому празднику День города»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 28.06.2011 № 793-ПК «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Пермского края, используемых для транспорта общего пользования», решением Березниковской городской Думы                от 27.03.2019 № 565 «Об учреждении торжественных и памятных               дат муниципального образования «Город Березники», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения на территории города Березники праздничных мероприятий, посвященных общегородскому празднику День города,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 21.06.2022 № 01-02-1002 «О временном приостановлении движения транспортных средств на территории города Березники в период проведения праздничных мероприятий, посвященных общегородскому празднику День города» следующие изменения:
1.1.дополнить пункт 1 подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3.с 23.00 часов 25.06.2022 до 00.30 часов 26.06.2022 по улице Ивана Яхимца (от дома № 7 по улице Ивана Яхимца до дома № 94              по улице Шишкина).»;

1.2.в пункте 4 слова «не позднее 22.06.2022» заменить словами «не позднее 24.06.2022».

2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]